

بیدار شوید

در این دنیا نیک خواهی از طریق عشق و مهربانی ابراز می‌شود، و این‌ها ویژگی‌هایی هستند که تمرین‌کنندگان دافا باید همیشه آن را از درون خود ساطع کنند. اخیراً دربارهٔ موضوعی فکر می‌کردم. از شما خواسته‌ام که در نجات موجودات کمک کنید، اما وضعیت ذهنی‌ای که در هنگام انجام کارها برای رسیدن به این هدف دارید، مانند زمانی که خودتان در میان مردم حقایق را روشن می‌کنید یا در شن‌یون در حال اجرا هستید، نباید فقط محدود به همان لحظات باشد. بلکه در هر کاری که در محل کارتان یا هر جای دیگری انجام می‌دهید، باید آن وضعیت ذهنی نجات موجودات را حفظ کنید و همچنان حس هدف‌مندی را داشته باشید. این به‌ویژه برای کسانی از شما صدق می‌کند که در پلتفرم‌های مختلف رسانه‌ای فعالیت می‌کنند. مواردی بوده که دیگران حتی نمی‌توانند در شما آن نیک‌خواهی‌ای را حس کنند که تزکیه‌کننده باید داشته باشد. یا مطالب تفسیری شما دربارهٔ اوضاع یا رویدادها بر اساس تمایلات شخصی شماست، که نباید این‌طور باشد. شما اینجا تا در مسیری معنوی به نجات موجودات کمک کنید، و باید از «چِن، شَن، رِن» (حقیقت، نیک‌خواهی و بردباری)، به‌عنوان معیار ارزیابی مسائل استفاده کنید. آنچه می‌نویسید و می‌گویید باید حداقل کمک کند مردم را به سمت نجات هدایت کند.

یک مسئله بسیار جدی این است که برخی از شما اغلب به شخصیت‌های مهم دولت حملهٔ شخصی می‌کنید. اما ما اینجا تا موجودات را نجات دهیم، نه اینکه دشمن بسازیم. حقیقت این است که هر قدر هم آن فرد ممکن است بد باشد (به‌جز سردستهٔ شیطانی حزب کمونیست چین، جیانگ، که اکنون درگذشته است) شما نباید به هیچ‌کسی حملهٔ شخصی کنید؛ به‌ویژه شخصیت‌های مهم دو حزب بزرگ سیاسی ایالات متحده. هر کسی برای فایده‌جویی و همه، در سطحی، منتظر نجات یافتن از این دنیا هستند. اما حملات شخصی باعث ایجاد رنجش شدید می‌شود. و هنگامی که چنین احساس شدیدی شکل می‌گیرد، از بین بردن آن سخت است. در این حالت، چگونه قرار است آن‌ها را نجات دهید؟ علاوه‌بر این، آن احتمالاً باعث انتقام می‌شود. آیا در این باره درس‌های زیادی نبوده است؟ بیشتر ما اینجا خارجی محسوب می‌شویم و ریشهٔ عمیقی در این جامعه نداریم. علاوه‌بر این، ما اینجا آمدیم تا از آزار و شکنجهٔ حزب کمونیست چین فرار کنیم. بنابراین باید سپاسگزار باشیم، زیرا ایالات متحده آغوش خود را به روی ما باز کرده است.

هنگامی که می‌نویسید یا صحبت می‌کنید، باید این کار را با نیت نجات دیگران و با عشق به هم‌نوعان خود انجام دهید. هر تمرین‌کنندهٔ دافا؛ و نه فقط کسانی که در رسانه‌ها هستند؛ باید از خود بپرسد آیا در حال انجام کاری است که یک تزکیه‌کنندهٔ دافا باید انجام دهد. وقتی به گذشته نگاه می‌کنم که چگونه عمل کرده‌اید، نمی‌توانم نگران نباشم. بسیاری از افراد مدت‌هاست که در تزکیهٔ خود سست بوده‌اند و کارها را مانند هر کسی دیگر در جهان انجام داده‌اند، که به‌هیچ‌وجه حالت معنوی کسی نیست که در دافا تمرین می‌کند؛ این‌گونه نیست؟ واقعاً باید این مشکل را جدی بگیرید. بسیاری از شما که در پلتفرم‌های مختلف رسانه‌ای فعالیت می‌کنید باید شروع کنید کار خود را به روشنگری حقایق و نجات مردم ارتباط دهید. اگر یگانه هدف شما افزایش تعداد کلیک است، این به‌هیچ‌وجه حالت معنوی یک تمرین‌کنندهٔ دافا نیست. شما در حال هدر دادن مقادیر زیادی از زمان محدودی هستید که در این روزهای پایانی برای نجات موجودات در نظر گرفته شده است! یک روز از آن پشیمان خواهید شد! مسئولیت تمرین‌کنندهٔ دافا نجات موجودات است، اما اگر به این شکل ادامه دهید، نیک‌خواهی‌تان کاملاً از بین خواهد رفت! چگونه این شبیه کسی است که تزکیه می‌کند؟ به مسائلی که اتفاق افتاده‌اند فکر کنید: چطور ممکن است آن‌ها به هم مرتبط نباشند. موجودات والاتری هستند که تمرین‌کنندگان دافا را

محافظت می‌کنند. هنگامی که مسائل به اشتباه پیش می‌رود، آیا این هشدار خدایی نیست؟ چرا به واسطه آن بیدار نشده‌اید؟ و اگر مسئله‌ای به شدت اشتباه پیش برود، آیا این موضوعی از مجازات خدایی نیست؟ اگر دیگر در درون خود نیک‌خواهی نداشته باشید، اگر از مسئولیت‌ها و مأموریت خود چشم‌پوشی کنید و حتی اهداف معنوی خود را فراموش کنید، آنگاه مطمئناً مانند هر کسی دیگر در این جهان خواهید بود. و اگر تمایز بین تمرین‌کنندگان دافا و دیگران محو شود، به عنوان یک گروه برایتان چه اتفاقی خواهد افتاد؟ آیا این ترسناک نیست؟ اما ما موجوداتی هستیم که بزرگ‌ترین مسئولیت در جهان را برعهده داریم!

همیشه آموزش داده‌ام که نباید در نقش یک تمرین‌کننده دافا در سیاست دخالت کنید و نباید در رقابت‌های بین احزاب سیاسی دخالت کنید. حزب دموکرات و حزب جمهوری خواه هر دو فقط نهادهای دنیوی هستند. هر فرد، کسی است که موجودات خدایی می‌خواهند او را از این دنیا نجات دهند. به هیچ‌وجه نباید چنین فکری داشته باشید که فقط سعی کنید افرادی را که به حزب سیاسی خاصی تعلق دارند نجات دهید، و نه دیگری را. همه آن‌ها افراد من هستند! من و نیز موجودات خدایی بی‌شماری می‌خواهیم آن‌ها را نجات دهیم! البته اگر کسی در سطحی مایل نباشد نجات یابد، ماجرای دیگری است. اما به عنوان تمرین‌کنندگان دافا نمی‌توانید گزینشی عمل کرده و انتخاب کنید. تک‌تک افراد سرشت خدایی دارند و همه به این زمین آمده‌اند تا درباره دافا مطلع شوند و نجات یابند.

همچنین، وقتی [از طریق پلتفرم‌های رسانه‌ای خود] درباره مسائل اظهارنظر می‌کنید، باید گفتگوی خود را بر روی موضوع موردبحث متمرکز کنید، نه بر روی افرادی که درگیر آن هستند. شاید فردی در زمینه‌ای چیزی را اشتباه اداره کرده باشد، اما در زمینه‌های دیگر عالی عمل کرده باشد. تفکر و باورهای برخی افراد نسبتاً متفاوت است، اما این به معنای بدبودن آن‌ها نیست. اینکه بتوان هر کسی و همه افراد را با نیک‌خواهی در نظر گرفت، اینکه بتوان به همه مردم عشق ورزید، واقعاً چیزی نیست که فردی معمولی بتواند به آن دست یابد. حتی سخت‌تر این است که در هر کاری که انجام می‌دهید، به همه موجودات حسی از نیک‌خواهی داشته باشید. اما این چیزی است که مریدان دافا باید بتوانند انجام دهند! تزکیه مستلزم یک روند است و بنابراین آنچه توصیف کردم ممکن است در حال حاضر برای تمرین‌کنندگان جدید امکان‌پذیر نباشد؛ اما با گذشت زمان، همانطور که در تزکیه خود پیشرفت می‌کنید، باید بتوانید این کار را انجام دهید. تمرین‌کنندگان قدیمی باید این کار را اکنون انجام دهند. این چیزی است که مأموریت تاریخی‌تان حکم می‌کند، و چیزی است که هر تمرین‌کننده دافا که می‌خواهد به کمال معنوی برسد باید در تمرین خود به آن دست یابد!

معلم‌تان

لی هنگ‌جی

۶ ژوئن ۲۰۲۴